СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       Асиновского района Томской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2007   №  72
Об изменении решения Совета

Ягодного сельского поселения

 №15 от 22.11.2005 г. «Положение

о благоустройстве территорий

Ягодного сельского поселения»

В соответствии с законом Томской области «О внесении  изменений и дополнений в  закон Томской области «Об основах благоустройства территорий городов и других  населенных  пунктов  Томской  области»  утвержденным  постановлением  Государственной  думы Томской области №933 от 31.07.2001 года, рассмотрев проект «Правил  благоустройства  территорий  Ягодного  сельского  поселения»

Совет Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Исключить ст. ст. 15, 16  в приложении 1 решения Совета Ягодного сельского поселения №15 от 22.11.2005 г. «Положение о благоустройстве территорий Ягодного сельского поселения»
2. Настоящее решение обнародовать согласно решению Совета Ягодного сельского поселения №14  от 22.12.2005 г.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Ягодного сельского  поселения Данильчук Н.А.
 Глава Ягодного сельского  поселения                                                   Данильчук Н.А.